
ZARZĄDZENIE NR W.0050.159.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 ze zmianami). 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE 

§ 1. Nie korzystam z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej składającej się z działki nr 1591/194 
o pow. 0,0803 ha położonej w obrębie Piece k.m.1 a zapisanej w księdze wieczystej GL1Y/00138308/7 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rybniku VII Wydział Ksiąg Wieczystych nabytego prawa własności przez 
Firmę Handlową „NAMI” Spółka Jawna Michał Szczota, Tomasz Żurczak od Gminy Gaszowice w związku ze 
sprzedażą prawa własności tejże nieruchomości (zawiadomienie przez Agatę Kałusowska-Dyakowska Repartorium 
A numer 5233/2013 z dnia 07.11.2013 r.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: EDECBA68-D790-4032-A1C8-D59936676DF9. Przyjety Strona 1




